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O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 10/12
9/11/2025 - 14:00 Gevorderd / Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Budel 1 Budel NT 3:22.43 -
Hannah Steensels 14 44.62 Elze de Greef 14
Tamu Schellekens 16 Joppe de Greef 17

Nuenen 1 Nuenen 3:37.02 3:28.75 108%
Lotte Maat 16 48.88 Zoë Donkers-Noordhoorn 16
Kaan Peker 15 Finn Kempers 14

PSV 1 PSV 3:22.57 3:10.57 113%
Elizabeth Williams 16 51.38 Oyku Deniz Isiksal 16
Neele van Alst 18 Matz Zwering 16

PSV 2 PSV 3:30.16 3:11.29 121%
Lisa Cromzigt 16 52.61 Xam Mertens 17
Valentino van der Steen 16 Muxin Chen 16

Programmanr. 2 25m schoolslag Onder 10
9/11/2025 - 14:05 Instap niveau Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Chirayush Chandra Sahu PSV NT 201700539 33.89 -
David Ding PSV NT 201700585 32.90 -
David Thijssen PSV 39.44 201800115 40.61 94%
Elien van Dijk Tiamat 29.97 201700428 29.07 106%
Feline Thijssen Budel 43.49 201800246 34.50 159%
Ferre Manders DZT'62 27.45 201600649 28.53 93%
Isa van Ham Budel NT 201601816 33.86 -
Jasmijn Pekařová PSV 30.73 201800206 26.92 130%
Jip van Breemen Nuenen 28.87 201601163 27.78 108%
Jonathan Chuang PSV NT 201800169 32.90 -
Joppe de Greef Budel 29.97 201700239 28.11 114%

AFGEM Julian Hermsen Budel NT 201601263 -
Kuzey Bilgenoĝlu PSV NT 201601121 31.52 -
Luuk Hammecher DZT'62 NT 201800203 42.65 -
Marit Smolders Budel 45.07 201800346 32.33 194%
Mehar Kaur PSV NT 201700718 35.44 -
Misha Myntsykovskyy PSV NT 201800167 35.45 -
Nore de Greef Budel 33.02 201700304 29.64 124%
Raavee Dange PSV 34.32 201700610 31.68 117%
Resi Ingeveld Budel 35.33 201800076 30.46 135%
Rihanshi Singh PSV NT 201700720 34.90 -
Swara Borade PSV NT 201800258 38.07 -
Zoë Leijten Tiamat 31.88 201601172 27.70 132%

Programmanr. 3 50m schoolslag Onder 10/12
9/11/2025 - 14:10 Gevorderd / Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 10 voorlopige resultaten

Alessio George PSV 1:09.67 201600647 1:10.71 97%
Beatrice Leite PSV 1:01.07 201600672 57.70 112%
Evelina Marina Ruse PSV NT 201700630 1:04.85 -
Ipek Erkan PSV 1:03.49 201600784 1:01.35 107%

DIS Leonardo Tancredi PSV 1:10.83 201700507 1:06.35 -
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Lisa Cromzigt PSV 55.76 201600164 55.99 99%
Lotte Maat Nuenen 50.65 201601408 52.45 93%
Matz Zwering PSV 49.37 201600041 52.63 88%
Maybelline Jansen Budel NT 201601024 1:03.03 -
Mirthe van Eekelen Tiamat 1:01.10 201600140 57.62 112%
Neele van Alst PSV 1:02.80 201800008 1:01.22 105%
Oyku Deniz Isiksal PSV 57.72 201600280 52.07 123%
Raven Verhelst Tiamat 59.69 201600048 58.29 105%
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O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 3, Alle, 50m schoolslag, Onder 10

rang naam vereniging intijd tijd RT

Simon Oosting PSV 1:04.37 201700219 1:02.13 107%
Tamu Schellekens Budel NT 201600661 1:06.31 -
Tess Woestenborghs Nuenen NT 201601528 1:01.17 -
Timo Lathouwers Nuenen 1:04.40 201601039 1:01.34 110%
Valentino van der Steen PSV NT 201600955 50.98 -

AFGEM Viyaan Bondre PSV 1:03.09 201600447 -
Xam Mertens PSV 56.45 201700096 57.92 95%
Yinthe Vaes Nuenen 1:02.15 201700250 1:02.43 99%

Onder 12 voorlopige resultaten

Anne Brouwers Nuenen 44.50 201402208 44.55 100%
Ariana Wils PSV NT 2014403120 56.61 -
Dian Vos Budel NT 201502310 1:04.30 -
Fiene Vaes Nuenen 47.49 201401172 45.63 108%
Finn Kempers Nuenen 1:02.87 201402285 1:02.70 101%
Jasmijn Lemmens Tiamat 1:05.85 201500234 1:02.20 112%
Liz de Greef Budel NT 201501518 1:02.93 -
Maaike Bax Budel 1:02.91 201501004 1:05.23 93%
Rens Laman PSV NT 201501777 58.63 -
Sven Lodewijks Tiamat 58.82 201402109 55.36 113%

Programmanr. 4 100m schoolslag Onder 12
9/11/2025 - 14:30 Volledig reglement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Archisha Sarkar PSV NT 201501358 2:10.05 - 1:00.95 2:10.05
DIS Carlijn Haartsen PSV NT 201501368 -

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Djuna Martens DZT'62 1:53.95 201402684 -
Elze de Greef Budel 1:40.18 201400530 1:39.31 102% 46.42 1:39.31
Emma van Eekelen Tiamat 1:54.19 201400902 1:49.09 110% 50.36 1:49.09
Kaan Peker Nuenen 2:00.29 201500761 1:57.94 104% 56.43 1:57.94
Lucas Arts DZT'62 1:51.46 201501479 1:49.86 103% 51.70 1:49.86
Zofia Chimiak PSV NT 201501606 2:18.07 - 1:04.98 2:18.07

Programmanr. 5 Gemengd, 2 x 50m rugslag Onder 10
9/11/2025 - 14:35 Instap niveau Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Budel 3 Budel NT 2:26.09 -
Maybelline Jansen 16 59.86 Marit Smolders 18 1:26.23

Budel 4 Budel NT 2:05.60 -
Resi Ingeveld 18 1:04.43 Nore de Greef 17 1:01.17

Tiamat 1 Tiamat NT 2:19.16 -
Fiene Boerboom 16 1:18.60 Elien van Dijk 17 1:00.56

Programmanr. 6 100m wisselslag Onder 12
9/11/2025 - 14:35 Volledig reglement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Anne Brouwers Nuenen 1:26.10 201402208 1:27.74 96% 40.76 1:27.74
AFGEM Djuna Martens DZT'62 1:48.84 201402684 -

DIS Elze de Greef Budel 1:41.49 201400530 -
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Fiene Vaes Nuenen 1:23.64 201401172 1:23.77 100% 38.58 1:23.77
DIS Hannah Steensels Budel NT 201402770 -

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 6, Alle, 100m wisselslag, Onder 12

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Kaan Peker Nuenen 1:52.44 201500761 1:59.00 89% 57.86 1:59.00
Lucas Arts DZT'62 NT 201501479 1:40.69 - 47.74 1:40.69

Programmanr. 7 100m wisselslag Onder 10/12
9/11/2025 - 14:40 Gevorderd / Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Onder 10

Beatrice Leite PSV NT 201600672 2:02.19 - 2:02.19
Elizabeth Williams PSV NT 201600514 1:56.57 - 1:56.57
Ipek Erkan PSV NT 201600784 2:09.44 - 2:09.44
Lisa Cromzigt PSV NT 201600164 1:57.17 - 1:57.17
Lotte Maat Nuenen NT 201601408 1:48.59 - 1:48.59
Matz Zwering PSV 1:46.88 201600041 1:37.38 120% 1:37.38
Mirthe van Eekelen Tiamat NT 201600140 2:24.94 - 2:24.94
Muxin Chen PSV 1:51.01 201600282 1:48.58 105% 1:48.58
Neele van Alst PSV NT 201800008 2:00.42 - 2:00.42
Oyku Deniz Isiksal PSV 1:51.25 201600280 1:46.90 108% 1:46.90
Raven Verhelst Tiamat NT 201600048 2:09.73 - 2:09.73
Valentino van der S. PSV NT 201600955 1:44.39 - 1:44.39

AFGEM Viyaan Bondre PSV NT 201600447 -
Xam Mertens PSV NT 201700096 1:47.43 - 1:47.43
Yinthe Vaes Nuenen NT 201700250 2:00.09 - 2:00.09
Zoë D. Nuenen 1:44.87 201600836 1:47.24 96% 1:47.24

Onder 12

Archisha Sarkar PSV NT 201501358 2:03.25 - 2:03.25
Ariana Wils PSV NT 2014403120 1:59.54 - 1:59.54
Carlijn Haartsen PSV NT 201501368 1:56.76 - 1:56.76

AFGEM Emilia Phylipsen Budel NT 201402552 -
Emma van Eekelen Tiamat 1:49.15 201400902 1:37.32 126% 1:37.32
Finn Kempers Nuenen NT 201402285 2:14.53 - 2:14.53
Liz de Greef Budel NT 201501518 2:08.27 - 2:08.27
Maaike Bax Budel NT 201501004 2:26.76 - 2:26.76
Rens Laman PSV NT 201501777 2:07.73 - 2:07.73
Zofia Chimiak PSV NT 201501606 2:01.15 - 2:01.15

Programmanr. 8 75m wisselslag Onder 10
9/11/2025 - 15:05 Instap niveau Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Alessio George PSV NT 201600647 1:42.66 -
Chirayush Chandra Sahu PSV NT 201700539 2:02.46 -

AFGEM Daphne Clement Budel NT 201700338 -
David Ding PSV NT 201700585 1:53.93 -
David Thijssen PSV NT 201800115 1:58.55 -
Evelina Marina Ruse PSV NT 201700630 1:47.09 -
Feline Thijssen Budel NT 201800246 2:04.12 -
Ferre Manders DZT'62 NT 201600649 1:34.81 -
Isa van Ham Budel NT 201601816 2:03.04 -
Jasmijn Pekařová PSV NT 201800206 1:46.59 -
Jip van Breemen Nuenen NT 201601163 1:35.50 -
Jonathan Chuang PSV NT 201800169 1:45.24 -
Joppe de Greef Budel NT 201700239 1:38.13 -

AFGEM Julian Hermsen Budel NT 201601263 -
Kuzey Bilgenoĝlu PSV NT 201601121 1:41.89 -
Leonardo Tancredi PSV NT 201700507 1:38.54 -
Luuk Hammecher DZT'62 NT 201800203 2:26.17 -
Marit Smolders Budel NT 201800346 2:11.14 -
Maybelline Jansen Budel NT 201601024 1:33.10 -
Mehar Kaur PSV NT 201700718 2:07.88 -
Misha Myntsykovskyy PSV NT 201800167 2:04.43 -
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O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 8, Alle, 75m wisselslag, Onder 10

rang naam vereniging intijd tijd RT

Nore de Greef Budel NT 201700304 1:46.82 -
Raavee Dange PSV NT 201700610 1:52.64 -
Resi Ingeveld Budel NT 201800076 1:50.69 -
Rihanshi Singh PSV NT 201700720 2:03.84 -
Simon Oosting PSV NT 201700219 1:29.60 -
Swara Borade PSV NT 201800258 2:35.22 -
Tamu Schellekens Budel NT 201600661 1:43.14 -
Tess Woestenborghs Nuenen NT 201601528 1:41.89 -
Timo Lathouwers Nuenen NT 201601039 1:35.50 -

Programmanr. 9 Gemengd, 2 x 50m rugslag Onder 12
9/11/2025 - 15:10 Volledig reglement Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Budel 1 Budel NT -
DIS Budel 2 Budel NT -

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 2de

zwemmer kp 75m

Hannah Steensels 14 46.55 Dian Vos 15

Nuenen 1 Nuenen 1:18.48 1:19.52 97%
Fiene Vaes 14 38.07 Anne Brouwers 14 41.45

PSV 1 PSV 1:54.17 1:19.49 206%
Carlijn Haartsen 15 37.70 Zofia Chimiak 15 41.79

DIS PSV 2 PSV NT -
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Ariana Wils 14 1:00.74 Archisha Sarkar 15

Tiamat 1 Tiamat NT 2:02.10 -
Jasmijn Lemmens 15 1:09.88 Sven Lodewijks 14 52.22

Programmanr. 10 25m vrije slag Onder 10
9/11/2025 - 15:15 Instap niveau Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Chirayush Chandra Sahu PSV NT 201700539 32.51 -
David Ding PSV NT 201700585 26.69 -
David Thijssen PSV 32.58 201800115 35.39 85%
Elien van Dijk Tiamat 24.76 201700428 25.13 97%
Feline Thijssen Budel NT 201800246 37.49 -
Ferre Manders DZT'62 30.16 201600649 23.39 166%
Fiene Boerboom Tiamat 28.53 201601734 28.34 101%
Isa van Ham Budel NT 201601816 33.86 -
Jasmijn Pekařová PSV 28.15 201800206 24.90 128%
Jonathan Chuang PSV NT 201800169 26.12 -

AFGEM Julian Hermsen Budel NT 201601263 -
Kuzey Bilgenoĝlu PSV NT 201601121 25.70 -
Luuk Hammecher DZT'62 NT 201800203 40.94 -
Mehar Kaur PSV NT 201700718 39.74 -
Misha Myntsykovskyy PSV NT 201800167 31.61 -
Nore de Greef Budel 31.63 201700304 33.66 88%
Raavee Dange PSV 35.94 201700610 27.34 173%
Resi Ingeveld Budel 34.93 201800076 31.36 124%
Rihanshi Singh PSV NT 201700720 28.48 -
Swara Borade PSV NT 201800258 50.62 -
Tess Woestenborghs Nuenen 28.81 201601528 25.90 124%
Timo Lathouwers Nuenen 23.70 201601039 23.66 100%
Zoë Leijten Tiamat 24.57 201601172 22.66 118%
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O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 11 50m vrije slag Onder 10/12
9/11/2025 - 15:25 Gevorderd / Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 10

Alessio George PSV 1:00.10 201600647 58.24 106%
AFGEM Daphne Clement Budel NT 201700338 -

Elizabeth Williams PSV 47.62 201600514 41.77 130%
Evelina Marina Ruse PSV NT 201700630 1:01.79 -
Jip van Breemen Nuenen NT 201601163 57.14 -
Joppe de Greef Budel NT 201700239 56.84 -
Leonardo Tancredi PSV 1:10.78 201700507 57.13 153%
Lisa Cromzigt PSV 44.06 201600164 43.39 103%
Matz Zwering PSV 36.63 201600041 38.77 89%
Maybelline Jansen Budel 52.42 201601024 52.69 99%
Muxin Chen PSV 44.32 201600282 41.60 114%
Neele van Alst PSV 49.77 201800008 47.29 111%
Oyku Deniz Isiksal PSV 42.58 201600280 45.48 88%
Raven Verhelst Tiamat 48.50 201600048 46.89 107%
Simon Oosting PSV 56.21 201700219 53.38 111%
Tamu Schellekens Budel NT 201600661 59.96 -
Valentino van der Steen PSV NT 201600955 41.80 -
Xam Mertens PSV 45.21 201700096 42.44 113%

Onder 12

Ariana Wils PSV NT 2014403120 45.30 -
Dian Vos Budel NT 201502310 1:01.42 -

AFGEM Emilia Phylipsen Budel NT 201402552 -
AFGEM Feline Hermsen Budel NT 201403338 -

Finn Kempers Nuenen 52.90 201402285 55.08 92%
Jasmijn Lemmens Tiamat 1:21.97 201500234 50.59 263%
Kaan Peker Nuenen 45.23 201500761 46.09 96%
Liz de Greef Budel NT 201501518 53.53 -
Maaike Bax Budel 55.27 201501004 58.26 90%
Rens Laman PSV NT 201501777 58.76 -
Sven Lodewijks Tiamat 52.58 201402109 46.62 127%

Programmanr. 12 100m vrije slag Onder 10
9/11/2025 - 15:35 Gevorderde niveau Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Beatrice Leite PSV 1:54.18 201600672 1:49.98 108% 50.46 1:49.98
Ipek Erkan PSV NT 201600784 2:00.95 - 1:02.07 2:00.95
Lotte Maat Nuenen 1:46.94 201601408 1:44.79 104% 49.75 1:44.79
Marit Smolders Budel NT 201800346 3:11.24 - 1:31.14 3:11.24
Mirthe van Eekelen Tiamat 2:20.61 201600140 2:12.41 113% 59.15 2:12.41

AFGEM Viyaan Bondre PSV NT 201600447 -
Yinthe Vaes Nuenen 2:01.29 201700250 1:59.06 104% 57.81 1:59.06
Zoë D. Nuenen 1:34.36 201600836 1:40.61 88% 49.52 1:40.61

Programmanr. 13 100m vrije slag Onder 12
9/11/2025 - 15:45 Volledig reglement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Anne Brouwers Nuenen 1:15.96 201402208 1:17.37 96% 37.31 1:17.37
Archisha Sarkar PSV 2:01.62 201501358 1:58.72 105% 53.96 1:58.72
Carlijn Haartsen PSV 1:45.14 201501368 1:46.05 98% 49.14 1:46.05

AFGEM Djuna Martens DZT'62 NT 201402684 -
Elze de Greef Budel 1:20.72 201400530 1:19.02 104% 38.39 1:19.02
Emma van Eekelen Tiamat 1:34.02 201400902 1:22.58 130% 39.42 1:22.58
Fiene Vaes Nuenen 1:14.02 201401172 1:14.92 98% 1:14.92
Hannah Steensels Budel NT 201402770 1:33.10 - 43.55 1:33.10
Lucas Arts DZT'62 1:39.38 201501479 1:32.26 116% 43.08 1:32.26



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Budel 9/11/2025 19:00 - pagina 6

O 12 circuit deel 2
Budel, 9/11/2025

Programmanr. 13, Alle, 100m vrije slag, Onder 12

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Zofia Chimiak PSV 1:48.97 201501606 1:50.62 97% 51.40 1:50.62

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Onder 10
9/11/2025 - 15:50 Instap niveau Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Budel 1 Budel NT 2:20.61 -
Marit Smolders 18 Feline Thijssen 18
Isa van Ham 16 Maybelline Jansen 16

Nuenen 1 Nuenen 1:43.73 1:36.58 115%
Yinthe Vaes 17 Jip van Breemen 16
Timo Lathouwers 16 Tess Woestenborghs 16

PSV 1 PSV 1:45.73 1:35.02 124%
Beatrice Leite 16 Alessio George 16
Ipek Erkan 16 Simon Oosting 17

Tiamat 1 Tiamat NT 1:39.77 -
Fiene Boerboom 16 Mirthe van Eekelen 16
Zoë Leijten 16 Raven Verhelst 16


